Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2013 года                                                                       № 45
О внесении изменений в решение от 25.12.2012 № 39

«О местном бюджете муниципального образования

Аннинское сельское поселение на 2013 год»

         Совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

         Внести в решение совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение от 25.12.2012  № 39 «О местном бюджете муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2013 год” (с изменениями и дополнениями, внесенными советом депутатов муниципального образования в решение от 07.02.2013 № 1, от 16.04.2013 № 14, от 04.06.2013 № 31, от 25.06.2013  № 32, от 31.07.2013 № 39 ) следующие изменения и дополнения:

1.  В статье 4:

1. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета  на 2013 год» изложить в новой редакции.

2. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов местного бюджета МО Аннинское сельское поселение на 2013 год» изложить в новой редакции.

         Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение                                                       И.Я. Кулаков